
UCHWAŁA NR IX/83/15
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY

z dnia 17 września 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr V/32/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 marca 2015 r., w sprawie przyjęcia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Łobżenica w 2015 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 ze zm. ) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt ( Dz. U. 2013 r., poz. 856 ) Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr V/32/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 marca 2015 r., 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Łobżenica w 2015 r., w Rozdziale II, § 2 ust. 1 dodaje się punkt 7, który otrzymuje następujące 
brzmienie:
,,§ 2.1. pkt 7) przekazywanie bezdomnych zwierząt bezpośrednio do adopcji osobom wyrażającym wolę 
sprawowania odpowiedzialnej opieki nad nimi”, .

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Antoni Kapeja

Id: 178D2BA7-8C20-4874-BA78-0483B9A10379. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr IX/83/15

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 17 września 2015 r.

zmieniającej Uchwałę Nr V/32/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 marca 2015 r., w sprawie
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na
terenie Gminy Łobżenica

Załącznikiem Nr 1 do przyjętej Uchwały Nr V/32/15 przez Radę Miejską w Łobżenicy w dniu 27 marca
2015 roku jest opracowany Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności
zwierząt na terenie Gminy Łobżenica w roku 2015, obejmujący swoim zakresem określone działania, które
zostały rozszerzone o możliwość bezpośredniego przekazywania bezdomnych zwierząt osobom wyrażającym
wolę sprawowania odpowiedzialnej opieki w celu ułatwienia przeprowadzania adopcji.

Id: 178D2BA7-8C20-4874-BA78-0483B9A10379. Podpisany Strona 1




